במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

על המאשימה לעדכן את המתלוננת בתוכן גזר הדין.

המזכירות מתבקשת להעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השרות.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ג' טבת תשפ"ג,
27/12/2022 במעמד הנוכחים.